
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ  VIII  ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.   м. Стрий № 3921

Про затвердження рішення виконавчого 
комітету  Стрийської  міської  ради  від 
19.12.2025  № 466  «Про  прийняття  та 
передачу благодійної допомоги»

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про гуманітарну допомогу,  міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 
19.12.2025 № 466, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського  голови  М.  Дмитришина  та  постійну  комісію  з  питань  житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території О. Йосипчука.
 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від__1  9   грудня  _____ 2025 р.             Стрий                                     №__466______

Про  прийняття  та  передачу 
благодійної допомоги

Відповідно  до  ст.  361 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  керуючись  Законом  України  «Про  гуманітарну  допомогу», 
враховуючи  лист  від  16.12.2025  року  щодо  забезпечення  обладнанням  та 
спорядженням у рамках виконання Плану  основних заходів цивільного захисту 
України на 2025 рік, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 24.12.2024 року №1313 виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відділу обліку і звітності (Н.Салада):
1.1. Прийняти  від  Громадської  Організації  «Львівська 
обласна організація Товариства Червоного Хреста України» без 
взяття на баланс виконавчого комітету Стрийської міської ради 
благодійну  допомогу  (пожежні  набори)  відповідно  до  акту 
приймання передачі майна.

1.2 Передати безоплатно на баланс Пожежно-рятувальному підрозділу 
селища Дашава Місцевої  пожежної  охорони Стрийської  міської  ради 
благодійну допомогу відповідно до акту .
1.3 Оформити  акти  приймання-передачі  благодійної  допомоги 
Пожежно-рятувальному підрозділу селища Дашава Місцевої пожежної 
охорони  Стрийської  міської  ради  відповідно  до  вимог  чинного 
законодавства.

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії Стрийської міської 
ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


